郡上市告示第１１２号

 干田野～石徹白林道開設工事について、事後審査型制限付き一般競争入札を行うので、地方自

治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定により、次のとおり公告し

ます。

 令和２年７月２２日

郡上市長 日置 敏明

１ 入札に付する事項

（１）仕様書番号  建設 第０２－１５６号

（２）工事名    干田野～石徹白林道開設工事

（３）工事場所   郡上市白鳥町干田野地内

（４）工事概要   施工延長 L=183.1ｍ

          開設   L=142.7ｍ

  土工  切土 V=6078 ㎥ 盛土 V=468 ㎥ 残土 V=5200 ㎥

               法面保護工 植生基材吹付工 A=1635.3 ㎡

                        コンクリート吹付工 A=204.7 ㎡ 種子散布工  A=30.4 ㎡

               擁壁工  L 型側溝  L=56ｍ    ブロック積  A=64.5 ㎡

                     ２段式擁壁 １式

               排水工  L 型擁壁  L=152.8.ｍ 横断溝 300 型 L=4.0ｍ

横断溝 400 型    L=4.0ｍ   台付管φ300 L=10ｍ

集水桝          N=2 基     ふとんかご L=6.0ｍ

               木柵工  L=56ｍ

               安全施設工  駒止設置工      N=11 基

（５）工期     契約の日から令和３年３月２６日まで

（６）予定価格   ￥５９,９６７,６００円（消費税及び地方消費税を含む）

（７）入札保証金  免除

（８）契約保証金  有

（９）前払金    有

（10）議会の議決  否

（11）低入札調査基準価格 有（失格判断基準 有）

（12）最低制限価格 無

（13）この工事は、電子入札システムで行う対象工事です。なお、電子入札システムによりがた

いものは、発注者の承諾を得た場合に限り書面で提出すること（以下「紙入札方式」という。）

ができます。

（14）その他この告示に記載していない事項については、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）、

同法施行令（昭和２２年政令第１６号）及び郡上市契約規則（平成１６年郡上市規則第４８

号）等の定めるところによるものとします。

（15）この工事の入札は、総合評価落札方式にて行います。

２ 入札参加資格

○必要な建設業の許可

特定・一般（土木工事業）

○業種及び客観点数

 建設業法第２７条の２３第１項に規定する経営事項審査にかかる土木一式工事の総合評定値が

８３０点以上（令和２年４月１７日現在）あること。

○施工実績に関する条件

平成１７年度以降に、官公庁が発注した請負金額３，０００万円以上の土木一式工事を元請け

として施工した実績（ただし、一般競争入札参加申請書の提出期限までに完成引渡しの済んだ工

事とする）がある者。

○配置技術者に関する条件

 対象工事に建設業法第１９条の２に基づく現場代理人を置くとともに、同法第２６条の規定に

従い、この工事に対応する主任技術者又は監理技術者を適切に施工現場に配置し、所定の工期内

に安全に施工できること。ただし、現場代理人は主任技術者と兼ねることができる。

○事業所の所在地に関する条件

郡上市内に本社を有する者。

○その他の条件

・入札公告共通事項【事後審査型】に示すとおりとする。

３ 担当課

区  分 担当課名 電話番号 住  所

入札担当課 郡上市総務部契約管財課 0575-67-1839 郡上市八幡町島谷 228 番地

工事担当課 郡上市建設部建設工務課 0575-67-1705 郡上市八幡町初音 1727 番地 2

４ 入札日程

手続等 期間・期日 方法・場所

設計図書の閲覧
令和２年 ７月２２日（水）午後１時から

令和２年 ８月１８日（火）午後４時まで

電子入札システムよりダウン
ロード又は入札担当課での閲
覧

質疑の受付
令和２年 ７月２２日（水）午後１時から
令和２年 ８月 ４日（火）午後４時まで

電子メールで受付
メールアドレス
keiyaku@city.gujo.gifu.jp

回答書の閲覧 令和２年 ８月 ６日（木）正午から 電子入札システムに掲載

入札参加申請
令和２年 ７月２２日（水）午後１時から

令和２年 ８月 ４日（火）午後４時まで

電子入札システムによる申請
※一般競争入札参加申請書を
添付
※紙入札方式の場合、上記添付
書類（要押印）を入札担当課ま
で持参

参加資格の確認 令和２年 ８月 ６日（木） 電子入札システムによる

入札書提出受付
令和２年 ８月１７日（月）午前９時から

令和２年 ８月１８日（火）午後４時まで
電子入札システムによる

総合評価資料の提

出期限
令和２年 ８月１８日（火）午後４時まで

入札担当課まで持参
申請様式１、２－１、２－２、
２－３及び添付書類を提出

開札 令和２年 ８月１９日（水）午前１０時
電子入札システムによる
郡上市役所総務部契約管財課

落札候補者の確認

資料提出期限
令和２年 ８月２１日（金）午後４時まで

入札担当課まで持参
様式第３号、様式第４号及び確
認資料を提出

※紙入札方式の場合は、持参を認めますが郵送又は電送によるものは受付けません。（期間・期日

は同じ）。